[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________

            № ________
г. Волгодонск

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Волгодонска от 11.02.2019
№ 355 «Об утверждении перечня
хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных
к обязательным и исправительным работам в 2019 году»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», по согласованию с филиалом по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области и руководителями хозяйствующих субъектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 11.02.2019 № 355 «Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов для трудоустройства лиц, осужденных к обязательным и исправительным работам в 2019 году» изменение, дополнив таблицу пунктами
47, 48, 49, 50 следующего содержания:

	«47
	 ООО «ЮгСтройПлюс»
ИНН 6143078380
	1
	Амосов Алексей Евгеньевич
	ул.Морская,
д.80, кв.15
	26-24-37

	  48
	ЗАО «Кубаньтехгаз»
ИНН 2312028816
	1
	Михайлик Николай Акимович
	г. Краснодар, ул. Новороссийская, д.53 (юридический адрес);

г. Волгодонск, ул.Складская,
д.5 П (фактический адрес)
	89185225588

	49
	ТСЖ «Мирное»

ИНН 6143080647
	1
	Дебелая Вера Аркадьевна
	пр.Мира, д.4
	89185870270

	50
	ООО «ВолгоДон»
ИНН 6143095989
	1
	Легаева Татьяна Викторовна
	ул.Пионерская, д.78
	21-27-54»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                         В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел взаимодействия с правоохранительными
органами и профилактики коррупционных

и иных правонарушений